ÇILDIR EYALETĠ ÇÜRÜKSU SANCAĞI NÜFÛS DEFTERĠNĠN

DEĞERLENDĠRĠLMESĠ

A. Genel Bilgiler

1. 232 Nolu Nüfus Defteri

Çıldır Eyaleti Çürüksu Sancağı Nüfus Defteri isimli çalıĢmamız, BaĢbakanlık

Osmanlı ArĢivi’nde NFS.d koduyla 232 numarada kayıtlıdır. Hicri 1251 (1835)

tarihli 16 x 48 ölçülerindeki defter 116 sayfa olup 22 sayfası boĢtur. Nüfus kayıt

iĢi için es-Seyyid Mehmed Ġzzet Efendi’nin görevlendirilmiĢtir.

Defterde yalnızca erkeklerin kaydedildiği ve kaydedilen kiĢilerin, yaĢları,

fiziksel özellikleri, görünümleri (uzun boylu, kara sakallı, topal, yekçeĢm gibi),